

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **5777 Eliza Grądzka**

Przełącz darowiznę przelewem:

**85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytuł przelewu:

**5777 Eliza Grądzka**



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **5777 Eliza Grądzka**



Gorlice, woj. małopolskie

Eliza cierpi na rzadką chorobę jaką jest malformacja tętniczo-żylna (typ III). Malformacja tętniczo-żylna (AVM) krocza i sromu to rzadka wada naczyniowa, w której dochodzi do nieprawidłowego połączenia tętnic i żył w okolicy intymnej. Może powodować ból, obrzęk, krwawienia, a także problemy z funkcjonowaniem narządów płciowych i układu moczowego.



Zaczęto się niewinnie, od stwierdzonej asymetrii, która czasem występuje. Ta odpowiedź nie dawała nam spokoju więc szukaliśmy dalej. Cały proces otrzymania pełnej diagnozy trwał niezwykle długo, ze względu na to, iż schorzenie to jest niezwykle rzadkie i niewielu lekarzy się w nim specjalizuje. Ze szpitala w Krakowie skierowano nas do Łodzi, gdzie obecnie trwa leczenie Elizy. Leczenie polega na wykonywaniu zabiegów embolizacji (zabieg medyczny polegający na podaniu alkoholu do nieprawidłowych naczyń krwionośnych w celu ich zamknięcia i wiązający się z różnymi powikłaniami). Na tę chwilę to jedyna metoda, która musi być powtarzana co 2-3 miesiące. Obecnie Eliza jest po kilku takich embolizacjach i czekają ją kolejne. Ze względu na umiejscowienie malformacji jest to dość trudna sytuacja dla naszej córki.

Eliza chciałaby jeździć na rowerze, jeździć konno czy wykonywać inne czynności, których ze względu na umiejscowienie malformacji i ból z nią związany nie może wykonywać. Malformacja to tylko jedno z wielu schorzeń na które cierpi Eliza, ale wymagające najwięcej poświęceń z jej strony. Elizka to niezwykle ambitna dziewczynka, która chce spełniać swoje marzenia....tak przyziemne dla wielu z nas...

Zwracamy się do Państwa z niezwykle dla nas prośbą o wsparcie, które pozwoli nam na zapewnienie córce odpowiedniej pomocy, rehabilitacji po zabiegach oraz szybszego dostępu do wizyt lekarskich, które są wymagane w dalszej diagnostyce, a czas oczekiwania na nie jest niezwykle długi.

## Rodzice Elizy



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści

**JESTEM 5777**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

**K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)** Należy podać numer zgłoszenia do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

147. Numer KRS

**0000387207**

Wniosekowana kwota

Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zbadaniu do potrzeb określonych przez Ciebie.

148.

**KWOTA**

**L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE** Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, o zamierzanych kwotach w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ulatwiająca kwota i podmiotów (fundacji, stowarzyszeń).

149. Cel szczegółowy 1,5%

**5777 ELIZA GRĄDALSKA**

150. Wyrażam zgodę



151. Informacje dodatkowe

